OBJETO 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS 

BÁSICOS, PARA APOIO À MUNICIPALIDADE, INCLUINDO MÃO DE OBRA, EQUIPAMENTOS, 

FERRAMENTAS, INSUMOS E DOCUMENTOS NECESSÁRIOS. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 364.987,52 (Trezentos e sessenta e quatro mil, novecentos e oitenta e sete reais e cinquenta e 

dois centavos. 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: 
das 09:00 horas do dia 13/11/2.025 até às 09:00 horas do dia 01/12/2.025. 

INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA DE DISPUTA DE PREÇOS: 

às 09:05 horas do dia 01/12/2.025.